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Total
Resto a Pagar
Processado

Resto a Pagar não
Processado

Valor PagoFunção / Subfunção / Programa

12 - EDUCACAO

122 - ADMINISTRACAO GERAL

1214 - ATENDIMENTO ENSINO GERAL 144.023,914.308,140,00139.715,77

361 - ENSINO FUNDAMENTAL

1214 - ATENDIMENTO ENSINO GERAL 22.654,330,000,0022.654,33

1202 - ATENDIMENTO AO ENSINO FUNDAMENTAL 196.226,805.430,043.028,00187.768,76

1211 - TRANSPORTE ESCOLAR 18.194,660,000,0018.194,66

365 - EDUCACAO INFANTIL

1205 - UNIVERSALIZACAO DA EDUCACAO INFANTIL 897.502,7169.867,12721,20826.914,39

367 - EDUCACAO ESPECIAL

1207 - ATENDIMENTO A EDUCACAO ESPECIAL 20.000,000,000,0020.000,00

Total

Valor

Valor Pago (A)

Contribuição ao FUNDEB (Lei nº 11494/2007)

Resto a Pagar (processados e não processados) inscritos sem disponibilidade de caixa (G = B - F)

Descrição

CLAUDECI DIVINO DE ARAUJO
605.294.906-68

Prefeito

ANDRE ALEXANDRE CORREA
Contador CRC 080167/O-5

1.215.247,91 3.749,20 79.605,30 1.298.602,41

Subtotal (C = A + FUNDEB + B)

Restos a Pagar inscricos no Exercício (B)

Disponibilidade de caixa (D)

Valores comprometidos de exercicios anteriores (Restos a Pagar e Extraorçamentários)

Saldo de Disponibilidade de Caixa (F = D - E)

Total Aplicado (I = C - G + H)

1.215.247,91

2.754.296,63

83.354,50

406,72

112.450,14

4.052.899,04

(-112.043,42)

195.397,92

3.857.501,12

Restos a Pagar de Exercícios Anteriores sem disponibilidade de caixa pagos no exercício atual (Consulta 932.736) (H) 0,00


